



1 ^A SETTIMANA				
LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
Pizza Margherita (piatto unico)	Pasta integrale alle zucchine Polpette* di manzo al pomodoro	Pasta al ragù Formaggio	Ravioli* di magro Pesce* al forno	Riso e prezzemolo Cotoletta di pollo
Insalata verde Verdura cotta (Aspromonte) Yogurt alla frutta	Cavolfiori* Frutta di stagione	Erbette* Frutta di stagione	Fagiolini Frutta di stagione	Purè Frutta di stagione
2 ^A SETTIMANA				
LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
Pasta pomodoro e basilico Hamburger* Piselli* Frutta di stagione	Risotto allo zafferano Pesce* al forno Cavolfiori* Frutta di stagione	Crema di carote e zucca* Formaggio Patate* Frutta di stagione	Pasta al pesto siciliano Frittata Fagiolini* Frutta di stagione	Piadina P. cotto e formaggio (piatto unico) Carote julienne Verdura cotta (Aspromonte) Budino
3 ^A SETTIMANA				
LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
Risotto alla zucca Scaloppine di lonza Carote* cotte Frutta di stagione	Lasagne alla Bolognese (piatto unico) Insalata verde Verdura cotta (Aspromonte) Yogurt alla frutta	Tortellini* alla salvia Formaggio Finocchi* cotti Frutta di stagione	Pasta prosciutto e piselli Bocconcini di pollo Erbette* Frutta di stagione	Passato di verdure con pasta Pesce* al forno Purè Frutta di stagione
4 ^A SETTIMANA				
LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
Gnocchi al pesto Frittata Carote* cotte Frutta di stagione	Polenta Spezzatino con piselli Budino	Focaccia(Aspromonte anche passato di verdura) Prosciutto cotto Insalata verde Frutta di stagione	Pasta integrale al pomodoro Formaggio Patate* frutta di stagione	Pasta agli aromi Pesce * al forno Broccoletti* Frutta di stagione

*Ad ogni pasto è prevista una porzione di pane

Si informano gli utenti che i prodotti presenti a menu possono contenere uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e lupini (Allegato II del Reg. UE 1169/2011), come ingredienti e/o come tracce derivanti da cross contamination sito/processo". In caso di necessità, si invitano gli utenti a contattare il referente aziendale della presente Società"